

Hyvä Vihdin kunnan sekä Lohjan ja Karkkilan kaupunkien edustajat,

Hiiden omaishoitajat ry. on 15 vuotta sitten perustettu yhdistys, jonka toimialueena on Lohja, Vihti, Karkkila. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia omaishoitajien ja läheisten aseman parantamiseksi ja tukemiseksi sekä kehittää heidän tukitoimiaan yhdistyksen toimialueella.

Omaishoitoliiton mukaan sopimusomaishoitajia eli henkilöitä, joilla on kunnan kanssa omaishoitosopimus on noin 48 700, näistä 70 % on naisia. Omaishoitotilanteita on arvion mukaan 350 000. Omaishoitoa saa kaiken ikäiset, niin lapset, työikäiset kuin ikäihmisetkin.

Omaishoito on yhteiskunnalle erittäin tärkeää. Omaishoito maksaa yhteiskunnalle vuodessa noin 12 000 €. Pienestä hoitopalkkiostakin omaishoitaja joutuu maksamaan vielä verot. Vertailuna voidaan todeta, että ikääntyneiden tehostettu palveluasuminen maksaa vuodessa noin 63 000 € eli yli viisi kertaa enemmän. Mitä tapahtuisi, jos kaikki omaishoitajat päättäisivät lopettaa hoitamisen? Tapahtuisi kaaos!

Valtakunnallista omaishoitajien viikkoa vietetään tänä vuonna 20 – 27.11.2022. Yhdistyksemme on saanut toiveen, että yhdistys tekee toiminta-alueen kunnille aloitteen. Välittämämme aloite koskee liputusta. Useat kunnat liputtavat myös muiden kuin virallisten liputuspäivien kunniaksi, esimerkkinä pride-liputus. Olisiko Vihdin, Lohjan ja Karkkilan mahdollista järjestää omaishoitajien viikon aikana yhtenä päivän liputus omaishoitajien kunniaksi? Kuten aiemminkin jo todettiin, omaishoitajat tekevät erittäin arvokasta työtä, jota ilman yhteiskunta ei nykypäivänä selviäisi. Tämä olisi pieni ele, mutta merkityksellisesti varmasti erittäin suuri ja arvokas.

Aloite tehty kuntalaisen pyynnöstä,

Hiiden omaishoitajat ry:n hallitus

22.9.2022 Vihti

Vihdin kunta

PL 13
03101 NUMMELA

Eläkeliiton Vihdin yhdistyksen aloite/ehdotus Vihdin kunnalle

Tapahtumista, jotka tukevat ikääntyvien fyysistä kuntoa ja sosiaalista kanssakäymistä, toivomme ettei näiden tapahtumien järjestämisestä kunta perisi vuokraa tilojen/kenttien käytöstä. Yleensä tapahtumat ovat kertaluontoisia ei jatkuvasti toimivia.

Tästä esimerkkinä 1.6. järjestettävä ulkoilutapahtuma Vihdin kirkonkylän urheilukentällä, missä Eläkeliiton Vihdin yhdistys järjestää Eläkeliiton Uudenmaan piirin ulkoilupäivän, johon osallistuu Uudellamaalla olevien yhdistysten jäsenet.

Toivomme kunnan tekevän linjauksen, joka on jo monissa kunnissa käytäntönä, ettei kunta peri vuokraa eläkeläisten tapahtumista, jotka on tarkoitettu eläkeläisten henkiseen ja fyysiseen hyvinvointiin.

Mitä kauemmin ikääntyvät pysyvät toimintakykyisinä, sitä vähemmän on tarvetta esimerkiksi kotihoidon palveluihin.

Toivomme myönteistä ratkaisua esityksellemme.

Vihdissä 13.4.2023

Eläkeliiton Vihdin yhdistys ry

Lähtettäjä:
Lähetetty:
Vastaanottaja:
Aihe:
Liitteet:

Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>
tiistai 25. huhtikuuta 2023 13.52
Kunnanvirasto
Kuntalaisaloite: Vihtiin tarvitaan perhepäivähoitajia
Kuntalaisaloite_2023-04-25_30,590_osallistujat.pdf

VIHDIN KUNTA
Saap. 26/4 2023

Nro/Asialuokka/Vuosi

229/2023

Saate kunnalle

Hei, Tässä aloitteeni perhepäivähoidon puolesta. On tärkeää, että perhepäivähoitoa olisi jatkossakin tarjolla Vihdissä.

Kuntalaisaloite

Vihtiin tarvitaan perhepäivähoitajia
Vihti

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 10.2.2023

Aloitteen julkaisupäivämäärä 13.2.2023

Lasten päivähoito on kriisitynyt etenkin pääkaupunkiseudulla ja pelkona on, että tilanne pahenee Vihdissäkin. Myös Vihdin päiväkodeissa on kärsitty pätevien varhaiskasvatuksen opettajien sekä muun henkilökunnan puutteesta. Koronavuosien aikana Vihtiin on syntynyt paljon lisää lapsia sekä muuttanut uusia lapsiperheitä, joten paine lasten päivähoitopaikkojen järjestämisen suhteen on kasvanut.

Viime vuosina Vihdin perhepäivähoitajien työ on muuttunut, koska heidät keskitettiin kuulumaan saman päiväkodin johtajan alaisuuteen, alueelle jossa ei edes toiminut yksikään perhepäivähoitaja. Uudistuksen myötä he eivät enää kuuluneet lähipäiväkodin isompaan varhaiskasvatusjoukkoon, vaan jäivät työyhteisön ulkopuolelle, vaille tärkeää tukea, jota tarvitaan haastavan ja yksinäisen työn toteuttamiseen. Enää perhepäivähoitajat eivät saaneet lastensa kanssa kutsuja lähipäiväkodin järjestämille metsäretkille tai muihin tapahtumiin. Tähän toki korona on varmasti ollut yksi selittävä syy, mutta koska tilanne ei ole vielä palautunut entiselleen, ei se voi olla ainoa asiaa selittävä syy. Isompaan yhteisöön kuuluminen oli ollut sekä lasten, että perhepäivähoitajien etu. Lapset olivat metsäretkillä tutustuneet uusiin kavereihin, ja varahoidon työntekijät olivat tulleet perhepäivähoidossa oleville lapsille tutuiksi. Näin myös jatkumo perhepäivähoidosta päiväkotiin tai esikouluun siirryttäessä oli ollut helppoa.

Perhepäivähoitajat tuovat tärkeän lisän kunnan tarjoaman päivähoiton rinnalle. Osa perheistä toivoo nimenomaan lastensa pääsevän kodinomaiseen perhepäivähoitoon, jossa mm. hälyä on vähemmän ja sairastapaukset ovat maltillisempia verrattuna päiväkotiin. Moni lapsi hyötyisi suuresti perhepäivähoidosta pienen ryhmäkoon vuoksi.

Vihdin kunta on aiemmin ilmoittanut, ettei uusille perhepäivähoitajille olisi tarvetta, koska hakemuksia perhepäivähoitoon ei ole juurikaan tullut. Vihdin kokoisessa kunnassa perheet kyllä tietävät, missä perhepäivähoitajia on ja millainen heidän ryhmätilanteensa on. Hakemuksia ei siis laiteta, koska tarjontaa ei yksinkertaisesti ole. Uskallan myös väittää, että kiinnostus perhepäivähoitoa kohtaan on kasvanut viime vuosina Vihdissä, koska päiväkotiryhmät ovat niin täynnä, että alle 3 vuotiaitakin on jouduttu laittamaan ryhmiin, joissa on yli 20 lasta.

Vetovoimaisen kunnan olisi tärkeä pystyä tarjoamaan erilaisia vaihtoehtoja myös lasten päivähoidon suhteen. Onko Vihdin kunnalla todella varaa unohtaa pätevät ja innokkaat perhepäivähoitajat tilanteessa, jossa varhaiskasvatus on kriisitymässä ja päiväkodin työntekijät uupumassa liialliseen työmääräänsä? Voitaisiko pääkaupunkiseudun tilanteesta ottaa oppia nyt ja estää myös Vihdin päivähoitoa ajautumasta kaaokseen?

Tarvitsemme Vihtiin lisää perhepäivähoitajia sekä mahdollisesti myös ryhmäperhepäiväkodin. Lian suuret päiväkotiryhmät eivät ole työntekijöiden eivätkä lasten etu. Toiveenani on, että jatkossa perhepäivähoitajat kuuluisivat oman alueensa lähipäiväkodin johtajan alaisuuteen ja heidät otettaisiin taas osaksi yhteiseen varhaiskasvatustiimiin. Tämän muutoksen myötä saisimme varmasti houkutteltua uusia perhepäivähoitajia aloittamaan työn, jolla todella on merkitystä.

Perhepäivähoitajien sanoin: Pidetään pienistä huolta!

Osallistujia yhteensä 111
Osallistujaluettelo liitteenä

Jos aloitteeseen on lisätty video
Video on katseltavissa aloitteen sivulla Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.

Kunta voi lisätä vastauksen aloitteelle kuntalaisaloite.fi palvelussa tekstinä ja/tai liitetiedostona.

Kunnan vastaus tulee julkiseksi verkkopalvelussa.

Vihdin kunta Asematie 30, 03100 Nummela

Kuntalaisaloite

Otalammella on Vihdin vilkkain uimaranta. Kesäaikaan rannassa käy päivittäin satoja ihmisiä ja toiminta jatkuu pitkälle iltaan. Uimaranta on kaikkien käytössä ja myös otalampelaiset käyvät ahkerasti rannalla uimassa. Valtaosalle otalampelaisia uimaranta on "radan toisella puolen" ja he joutuvat kiertämään rantaan joko Koukun mutkan tai VT120 kautta. Huolestuttavaa on ollut yhä lisääntyvä radan ylittäminen, milloin mistäkin paikasta junaliikenteestä huolimatta. Vaaramomentti lisääntyy moninkertaisesti, kun ensi vuonna alkava radan sähköistys toteutuu.

Otalammen uimarannalle pääsyyn kevyenliikenteen kautta on kuitenkin varauduttu vahvistetussa asemakaavassa, jossa Niskavuorentien jatkeelle on suunniteltu radan alitus käytävä. Sitä ei ole koskaan budjetoitu toteutettavaksi, mutta nyt se nousee hyvin ajankohtaiseksi radan sähköistämisen myötä. Kuitenkin on tarkoituksenmukaista siirtää alikulkutunnelin paikka Otalammen uimarannan kohdalle kunnan omalle maalle, jossa rakentaminen voidaan suorittaa naapureita häiritsemättä.

Ongelmana on myös kevyenliikenteen kulkumahdollisuus VT 120:lla jossa ei ole jalkakäytäviä. Valtatie on kapea ja siinä on ajoittain vilkas liikenne. Vahvistetun kauppakeskuksen kaavan mukaan on mahdollista rakentaa kevyenliikenteen yhteys, Oikukujalta puistoalueen läpi uimarannan kohdalle, johon voisi myös rakentaa pysäköintialuetta alikulkutunnelinkäyttäjille. Tällöin saataisiin kevyenliikenteen turvalliset yhteydet kauppakeskukselta ja Niskavuorentieltä ja vaarallinen "joka paikasta radan ylitys" lakkaisi.

Nykytekniikalla tunneli ei ollen kovinkaan monimutkainen rakentaa esim. tunkkausmenetelmällä.

On myös mahdollista, että kunta hakee avustusta kevyenliikenteen ratkaisuihin, jota mm alikulkutunnelin toteuttaminen on.

Otalammen Alueen kyläyhdistys ehdottaa, että Vihdin kunnanhallitus ryhtyy kiireellisenä tehtävänä toimiin Otalammen uimarannan radan alikulkukäytävän rakentamiseksi ja kevyenliikenteen toteuttamiseksi kauppakeskukselta uimarannalle.

Otalammella 20.11.2023

Otalammen alueen kyläyhdistyksen ry:n puheenjohtaja

otalammenkylayhdistys@gmail.com

Kuntalaisaloite: Henkilöliikenne Hanko-Vihti-Hyvinkää-radalle

noreply@kuntalaisaloite.fi
Kunnanvirasto@vihti.fi

Saate kunnalle

Kuntalaisaloite

Henkilöliikenne Hanko-Vihti-Hyvinkää-radalle

Vihti

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 5.12.2023

Aloitteen julkaisupäivämäärä 7.12.2023

Tämä aloite pyrkii avaamaan keskustelun ja edistämään yksityisen raideliikennöitsijän palveluiden hankkimista henkilöliikenteen uudelleen käynnistämiseksi Hanko-Vihti-Hyvinkää radalla.

Hanko-Vihti-Hyvinkää radan henkilöliikenne on ollut keskeytettynä pitkän aikaa, mikä vaikuttaa alueen asukkaiden liikkumismahdollisuuksiin ja alueen kehitykseen.

Tämän aloitteen tarkoituksena on kannustaa Vihdin kuntaa harkitsemaan yksityisen raideliikennöitsijän palveluiden hankkimista radan henkilöliikenteen uudelleen avaamiseksi. Tämä toimenpide voisi parantaa alueen saavutettavuutta ja tarjota asukkaille paremmat liikkumisvaihtoehdot.

Henkilöliikenteen palauttaminen radalle parantaisi alueen taloudellista elinvoimaisuutta, vähentäisi liikenteestä aiheutuvia päästöjä ja tarjoaisi asukkaille paremman

joukkoliikennevaihtoehdon.

Pyydämme kuntaa harkitsemaan tätä aloitetta ja ottamaan asiaan kantaa. Allekirjoittajina haluamme ilmaista tukemme tälle aloitteelle ja toivomme, että se otetaan vakavasti huomioon.

Vastuhenkilö

Osallistujia yhteensä 111

Osallistujaluettelo liitteenä

Jos aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla [Kuntalaisaloite.fi](https://kuntalaisaloite.fi)-palvelussa.